
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 23/01/2014

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO ECONOMALE ANNO 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di 
legge,  con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 
ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto 
responsabile, con proroga nel corso del 2014 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come 
da deliberazione di G.C. n. 01 del 09.01.2014;

Accertata la necessità da parte di tutti gli uffici dell'Ente di sostenere nel corso dell'anno 
2014 spese di piccolo importo e comunque inferiore ad € 500,00, la cui gestione avviene 
mediante un servizio di economato;

Ravvisata la necessità di accantonare preventivamente le somme di denaro per le 
suddette spese come da prospetto facente parte integrante della determinazione, 
comprendendo anche i capitoli di competenza di altri responsabili di servizio solo per 
l'importo che si è ritenuto, previo accordo con gli stessi, di dover impegnare;

Visti gli artt. 91 e 173 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Espresso parere favorevole sulla regolarità tecnica dell'intervento suddetto;

DETERMINA

1) di impegnare su interventi diversi della spesa del bilancio 2014 in fase di 
predisposizione, come da prospetto, le somme prevedibili nell'anno 2014 da effettuarsi 
mediante gestione economale;



2)  di disporre la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il 
visto di cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Santaniello Rag. Elisabetta)

L'Economo comunale
   (Brugora Daniela)

VISTO di regolarità contabile e di copertura finanziaria sugli impegno di spesa sopra 
scritti. E' stato assunto impegno sugli interventi di cui all'allegato elenco.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Santaniello Rag. Elisabetta)



ECONOMATO

Codice Cap. Art.  Importo Impegno Servizio

1010102 10 3 200,00 39 Organi 
istituz.

cancell., stampati, varie

1010102 20 0 200,00 40 Organi 
istituz.

spese rappresentanza

1010103 40 0 300,00 41 Organi 
istituz.

Rimborso missioni

1010202 120 3 400,00 42 Affari 
generali

cancell., stampati, varie

1010202 130 0 150,00 43 Affari 
generali

Feste nazionali e civili

1010202 130 1 50,00 44 Affari 
generali

Dote comune

1010203 170 3 500,00 45 Affari 
generali

poste, telefoni

1010303 260 0 100,00 46 Gest. 
Finanz.

Aggiornamento profess. dip

1010302 270 3 500,00 47 Gest. 
Finanz.

cancell., stampati, varie

1010303 300 0 1.000,00 48 Ufficio
tecnico

Spese man e acquisti hardware



1010302 300 1 500,00 49 uff.tecnico Acquisto materiale informatico

1010307 320 0 300,00 50 Gestione Tasse imposte bolli

1010402 350 3 100,00 51 Gesti. 
tributi

cancell., stampati, varie

1010602 460 3 200,00 52 Ufficio 
tecnico

cancell., stampati, varie

1010603 480 2 700,00 53 Ufficio 
tecnico

Spese telefoniche

1010603 510 0 1.500,00 54 Ufficio 
tecnico

Manutenz. Ordinaria stabili

1010702 540 4 500,00 55 Uff. 
anagrafe

Acquisto stampati, modulistica

1030102 660 3 200,00 56 Polizia 
Locale

cancell., stampati, varie

1010303 662 0 200,00 57 Polizia 
locale

Aggiornamento profess.dip.

1030103 710 0 400,00 58 Polizia 
Locale

Mezzi tecnici a automezzi

1040202 760 7 100,00 59 Scuole 
elem.

beni consumo e arredi

1040202 770 0 200,00 60 Scuole Fornitura gratuita libri

1040203 780 2 200,00 61 Scuole 
elem.

manutenz. beni mobili

1040202 800 1 100,00 62 Scuole Istituti comprensivo

1050102 920 2 1.000,00 63 Biblioteca Acquisto libri

1050102 920 3 100,00 64 Biblioteca Cancelleria

1050202 966 0 1.500,00 65 Att. 
culturali

acquisto beni consumo

1050203 990 0 1.500,00 66 Att.culturali Spett. organizzati dir. dal Comune

1060303 1071 0 250,00 67 Affari 
generali

Supporto sport

1090502 1250 9 500,00 68 Ufficio 
tecnico

Acquisto beni per ufficio



1090503 1290 9 2.000,00 69 Smalt. 
rifiuti

Spese parco automezzi

1090602 1340 0 500,00 70 Smalt. 
rifiuti

Gest. parchi acqu. beni consumo 

1100103 1420 2 1.000,00 71 Serv.Scuol
a

Attività doposcuola

1100402 1525 0 1.000,00 72 Servizi 
sociali

acquisto beni consumo

1100403 1540 0 500,00 73 Serv. 
sociali

Iniziative per gli anziani

1100403 1550 0 500,00 74 Servizi 
Sociali

Iniziative per la gioventù

1100405 1630 0 500,00 75 Servizi 
sociali

Associazioni

1100405 1640 0 3.000,00 76 Servizi 
sociali

Contr. Persone bisognose


